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Dal 25 settembre all’8 ottobre 2025

Scopri le o�erte su www.coopliguria.promoipercoop.it

13,40 €
3,97 € al lt

DETERSIVO  
LIQUIDO  
PER LAVATRICE  
DASH  
3 × 25 lavaggi, 
3.375 lt

Conviene

19,90 €
3,79 € al kg

DETERSIVO IN POLVERE  
PER LAVATRICE DASH  
105 misurini, 
5.25 kg

Conviene

14,75 €
16,12 € al kg

DETERSIVO  
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH   
Ultimate Plus 75 pezzi, Ultimate 82 pezzi 
o Quantum 90 pezzi, 
915 g

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop
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Ai Soci Conviene di più

Un esempio:

1,29 €
12,90 € al kg

TUC CRISP 
con sale marino, 
100 g

Solo per i

SOCI

8,90 €
4,45 € al lt

OLIO DI OLIVA 
CLASSICO DANTE  
2 lt

Solo per i

SOCI

1,39 €
8,69 € al kg

2,05 €  al kg 12,82 €

OMOGENEIZZATI NIPIOL  
alla carne o alla frutta. 
Esempio: al pollo, 
2 × 80 g

Sconto Soci

%30 2,99 €
3,99 € al kg

POLENTA 
VALSUGANA  
2 × 375 g

Solo per i

SOCI

0,72 €
1,44 € al kg

1,45 €  al kg 2,90 €

PASTA DI SEMOLA 
LA MOLISANA  
formati normali, 
500 g

Sconto Soci

%50

1,59 €
2,84 € al kg

CRACKER  
GRAN PAVESI 
salati e non salati, 
560 g

Conviene

2,29 €
7,63 € al kg

PATATINE  
SAN CARLO 
classiche, 
300 g

Conviene

9,90 €
4,95 € al lt

OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA COMUNITARIO 
COSTA D’ORO 
2 × 1 lt

Conviene

14,90 €

CAFFÈ QUALITÀ ROSSA 
LAVAZZA  
4 × 250 g

Conviene

2,49 €

RISO GALLO BLOND  
per risotti, 
1 kg

Conviene

PASTA INTEGRALE 
RUMMO  
formati normali, 
500 g

1,05 €
2,10 € al kg

1,79 €  al kg 3,58 €

Sconto
%40

1,39 €
13,90 € al kg

1,99 €  al kg 19,90 €

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO RICE 
CRISPY 
100 g

Sconto
%30

1,65 €

OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE 
BESTFRJ 
1 lt

BISCOTTI ORO SAIWA  
valigetta, 
2 kg

C
a

m
p
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n

e
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e
l 

R
is

p
a
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io

5,69 €
2,85 € al kg

9,59 €  al kg 4,80 €

Sconto
%40

4,99 €
0,83 € al lt

COCA COLA 
Original o Zero, 
4 × 1.5 lt

Conviene

3,99 €
1,43 € al kg

PASSATA DI POMODORO 
LAMPOMODORO 
CONSERVE DELLA NONNA 
4 × 700 g

Conviene



Dal 25 settembre all’8 ottobre 2025
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Ai Soci Conviene di più

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

2,29 €
3,05 € al lt

SPUMANTE 
FRESCHELLO 
EXTRA DRY 
750 ml

Solo per i

SOCI

2,99 €
14,95 € al kg

INSALATISSIME RIO MARE 
200 g

Solo per i

SOCI

2,19 €
18,25 € al kg

LINEA SGOMBRI  
GRIGLIATI RIO MARE 
120 g

Solo per i

SOCI

3,99 €
20,46 € al kg

TONNO RIO MARE 
in olio extra vergine di oliva, 
piccante o pepe e limone, 
3 × 65 g

Solo per i

SOCI

0,29 €
0,19 € al lt

ACQUA LEVISSIMA 
naturale, 1.5 lt

Solo per i

SOCI

3,99 €

RED BULL 
classica o senza zuccheri, 
4 × 250 ml

Solo per i

SOCI

VINO BIANCO I.G.T.  
AMABILE GOTTO D’ORO 
1.5 lt

2,99 €
1,99 € al lt

3,99 €  al lt 2,66 €

Sconto
%25

2,99 €
3,99 € al lt

ICE SPRITZ 
GIACOBAZZI 
750 ml

Conviene

11,90 €
15,26 € al kg

TONNO PESCA ARTIGIANALE  
RIO MARE  
in olio di oliva, 
12 × 65 g

Conviene

FILETTO DI TONNO 
ISOLA D’ORO 
IL TONNOTTO 
in olio delicato, vaso vetro, 
415 g

4,89 €
11,78 € al kg

9,90 €  al kg 23,86 €

Sconto
%50

1,99 €
2,01 € al lt

BIRRA TUBORG  
3 × 330 ml

Conviene

1,50 € al lt

BIRRA ICHNUSA 
660 ml

C
a

m
p

io
n

e
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e
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R
is

p
a
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io

0,99 €
Conviene

Un esempio:
PROSECCO D.O.C. 
MILLESIMATO 
750 ml

3,99 €
5,32 € al lt

6,79 €  al lt 9,06 €

Sconto
%40

FERRARELLE  
acqua e bibite, formati vari. 
Esempio: acqua minerale naturale, 1.5 lt

0,27 €
0,18 € al lt

0,46 €  al lt 0,31 €

Sconto
%40
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50 CAPSULE  
CAFFÈ MISCELA NOBILE 
O DECISA  
compatibile Nespresso, 
250 g

8,90 €
35,60 € al kg

12,90 €  al kg 51,60 €

Sconto
%30

2,89 €
38,53 € al kg

THÉ YELLOW  
LABEL  
LIPTON  
50 �ltri, 
75 g

Conviene

5,90 €
16,86 € al kg

CREMA  
SPALMABILE  
NOVI 
350 g

Conviene

CONFETTURE  
SANTA ROSA  
gusti assortiti, 
350 g

1,59 €
4,54 € al kg

2,35 €  al kg 6,72 €

Sconto
%30

2,99 €
5,98 € al kg

BISCOTTO SALUTE 
MONVISO 
500 g

Solo per i

SOCI

1,69 €

LATTE ZYMIL 
UHT, alta digeribilità, 
1 lt

Conviene

1,25 €

LATTE 
MICROFILTRATO 
COOP 
intero  
o parzialmente scremato, 
1 lt

Conviene

2,49 €
7,55 € al kg

CORNETTI  
TRE MARIE 
vuoti o all’albicocca,  
surgelati, 6 pezzi, 
da 330 g

Solo per i

SOCI

0,60 €
8,82 € al kg

FAGOTTINO 
al cioccolato o all’albicocca. 
Esempio: al cioccolato, 
68 g

Conviene

9,90 €

MINI CIAMBELLA 
ZUCCHERATA 
al kg

Conviene

4,79 €
11,98 € al kg

6,39 €  al kg 15,98 €

PASTICCERIA  
MISTA 
400 g

Sconto
%25

2,98 €
9,93 € al kg

3,99 €  al kg 13,30 €

TORCETTI  
DE MORI 
al burro o al cacao, 
300 g

Sconto
%25

Un esempio:

3,89 €
22,23 € al kg

LINEA  
CREMA 100% 
FRUTTA SECCA 
tipi vari. Esempio: anacardi  
e cocco, 175 g

Conviene



Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop
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Dal 25 settembre all’8 ottobre 2025

1,83 €
all’etto (18,30 € al kg)

2,29 €  (al kg 22,90 €)

PANCETTA  
AFFUMICATA 
STUFATA  
100% carne italiana, 
al banco gastronomia, 
all’etto

Sconto Soci

%20

2,30 €

3,29 €

10 UOVA FRESCHE 
NATURELLE 
da galline allevate a terra

Sconto
%30

1,99 €
4,42 € al kg

RICOTTA 
GRANAROLO 
450 g

Solo per i

SOCI

6,90 €
38,33 € al kg

9,20 €  al kg 51,12 €

BRESAOLA  
DELLA VALTELLINA 
I.G.P. RIGAMONTI 
2 × 90 g

Sconto
%25

1,49 €
all’etto (14,90 € al kg)

PROSCIUTTO COTTO 
PRAGA 
al banco gastronomia, 
all’etto

Conviene

YOGURT ZERO GRASSI  
ALLA FRUTTA MILA  
8 × 125 g

1,99 €

3,99 €

Sconto
%50

1,29 €
5,16 € al kg

YOGURT VALSOIA 
gusti vari, 
2 × 125 g

Solo per i

SOCI

0,99 €
7,33 € al kg

1,49 €  al kg 11,04 €

YOGURT BIO 
SCALDASOLE 
gusti vari, 
135 g

Sconto
%33

0,35 €
all’etto (3,49 € al kg)

YOGURT GRECO 
INTERO 
all’etto

Conviene

8,89 €

MANDORLE 
VENTURA 
sgusciate, 
1 kg

Conviene

4,78 €  al kg 31,87 €

MIX PROTEICO 
VENTURA  
esempio: BBmix, 150 g

3,58 € 3,34 €
23,87 € al kg

22,27 € al kg

Sconto

25
Clienti

Sconto

30
Soci

%
%

1,23 €
all’etto (12,30 € al kg)

1,54 €  (al kg 15,40 €)

PRIMOSALE ARRIGONI 
circa 200 g, 
all’etto

Sconto
%20



7Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

P
re

zz
i 

v
a

li
d

i 
d

a
l 

2
5

 s
e

tt
e

m
b

re
 a

ll
’8

 o
tt

o
b

re
 2

0
2

5
 s

a
lv

o
 e

sa
u

ri
m

e
n

to
 s

c
o

rt
e

, 
ri

ta
rd

i 
e

/o
 m

a
n

c
a

te
 c

o
n

se
g

n
e

 i
m

p
u

ta
b

il
i 

a
 f

a
tt

o
ri

 e
st

e
rn

i 
a

ll
a

 n
o

st
ra

 o
rg

a
n

iz
za

zi
o

n
e

. 
In

 t
a

l 
c

a
so

 s
a

rà
 d

a
ta

 t
e

m
p

e
st

iv
a

 c
o

m
u

n
ic

a
zi

o
n

e
 a

l 
p

u
n

to
 v

e
n

d
it

a
.

Un esempio:

0,59 €
1,18 € al lt

BEVANDA  
A BASE DI FRUTTA  
YOGA  
gusti vari,  
senza zuccheri aggiunti, 
500 ml

Conviene

1,75 €
7,00 € al lt

2,19 €  al lt 8,76 €

LINEA SPREMUTE  
E FRULLATI ORSERO 
esempio: spremuta di fragola,  
mela e banana,  
250 ml

Sconto Soci

%202,79 €
3,10 € al lt

SUCCHI FRESCHI 
INNOCENT 
gusti vari, 
900 ml

Conviene

1,89 €
4,97 € al kg

BISCOTTI INTEGRALI 
FIBREXTRA MISURA  
380 g

Solo per i

SOCI 1,27 €
3,97 € al kg

1,59 €  al kg 4,97 €

FETTE BISCOTTATE 
FIBREXTRA MISURA 
320 g

Sconto Soci

%20

2,49 €
8,36 € al kg

CORNETTO  
PRIVOLAT MISURA 
all’albicocca o al cioccolato, 
298 g

Solo per i

SOCI

1,88 €
10,56 € al kg

2,69 €  al kg 15,12 €

PANDORÌ FARCITI 
BAULI  
al latte o al cioccolato, 
178 g

Sconto Soci

%30

2,49 €
8,30 € al kg

GRANOLA  
AL CIOCCOLATO  
FITNESS NESTLÉ 
300 g

Conviene

2,99 €
7,29 € al kg

CEREALI KRAVE  
KELLOGG’S  
tipi vari, 
410 g

Conviene 2,39 €
3,41 € al kg

BISCOTTI BALOCCO  
Gocciolotti, Fagottini, Saracene o Faccine, 
700 g

Solo per i

SOCI

1,69 €
6,55 € al kg

BUONDÌ FARCITI BAULI  
all’albicocca o ricoperti di cioccolato, 
da 258 g

Solo per i

SOCI

1,29 €

1,89 €

BEVANDA A BASE DI FRUTTA  
GUSTO PESCA INTENSO 
1 lt

Sconto Soci

%30



Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop
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Dal 25 settembre all’8 ottobre 2025

1,95 €
all’etto (19,50 € al kg)

2,79 €  (al kg 27,90 €)

SALAME  
IL GOLFETTA 
al banco gastronomia, 
all’etto

Sconto Soci

%30

1,39 €
all’etto (13,90 € al kg)

1,99 €  (al kg 19,90 €)

TALEGGIO D.O.P.  
VERO CADEMARTORI 
all’etto

Sconto Soci

%30

SPAGHETTI DI RISO  
CON VERDURE,INVOLTINO 
PRIMAVERA, RAVIOLI  
SHAO MAI  
O NOODLES  
MULAN  
formati vari, da 120 g

Sconto
%30

1,39 €
all’etto (13,90 € al kg)

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ  
MAIALINO D’ORO 
al banco gastronomia, 
all’etto

Conviene

PROSCIUTTO  
DI PARMA D.O.P. 
stagionatura 16 mesi, 
al banco gastronomia, 
all’etto

all’etto (25,90 € al kg)

2,59 €

Conviene

7,90 €
22,57 € al kg

SALAME FILZETTA 
NOSTRANA 
350 g

Conviene

2,59 €
all’etto (25,90 € al kg)

PARMIGIANO  
REGGIANO D.O.P. 
30 mesi, al banco gastronomia, all’etto

Conviene

1,29 €
all’etto (12,90 € al kg)

BRIE BLEU 
ENTREMONT 
all’etto

Conviene

GORGONZOLA 
D.O.P. DOLCE  
all’etto

all’etto (11,90 € al kg)

1,19 €Conviene2,95 €
11,80 € al kg

5,90 €  al kg 23,60 €

MOZZARELLA FIOR DI LATTE 
250 g

Sconto
%50

0,97 €
all’etto (9,65 € al kg)

1,29 €  (al kg 12,90 €)

RISO ALLA CANTONESE 
GUSTO QUI  
circa 300 g, 
all’etto

Sconto
%25

1,59 €
all’etto (15,90 € al kg)

1,99 €  (al kg 19,90 €)

CRESPELLE DI MAGRO 
GUSTO QUI 
circa 270 g, 
all’etto

Sconto Soci

%20
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

2,24 €
7,47 € al kg

2,99 €  al kg 9,97 €

MINI PINSA ALIMENTA 
300 g

Sconto
%25

2,38 €
1,59 € al kg

2,98 €  al kg 1,99 €

PATATE GIALLE 
DI BOLOGNA 
D.O.P. 
1.5 kg

Sconto Soci

%20

2,28 €

SUSINE VARIEGATE 
al kg

Conviene

1,98 €

POMODORO GRAPPOLO 
al kg

Conviene

4,89 €
13,97 € al kg

NOCI SGUSCIATE LIFE 
350 g

Conviene

1,70 €
4,25 € al kg

2,29 €  al kg 5,73 €

FILONE DI GRANO TENERO 
400 g

Sconto Soci

%25

1.5 Kg
Confezione

1,38 €  al kg 11,04 €

INSALATINE  
COOP 
busta, 
125 g

1,17 € 1,10 €
9,36 € al kg

8,80 € al kg

Sconto

15
Clienti

Sconto

20
Soci

%
%

CROCCANTE TORE 
tipi vari

Sconto
%30
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Dal 25 settembre all’8 ottobre 2025

Un esempio:

28,72 €

35,90 €

CODA DI ROSPO 
al kg

Sconto Soci

%20

5,90 €
26,82 € al kg

SALMONE MARINATO 
GOURMET INFUSIONS 
MOWI 
gusti vari, 220 g

Conviene

16,90 €

GAMBERONE 
ARGENTINO 
congelato, 
al kg

Conviene

6,31 €
15,78 € al kg

7,89 €  al kg 19,73 €

MACINATO DI BOVINO ADULTO 
FIOR FIORE 
400 g

Sconto Soci

%20 3,69 €
12,30 € al kg

5,28 €  al kg 17,60 €

LINEA MINI SPIEDINI MARTINI 
esempio: di suino, 300 g

Sconto Soci

%3019,99 €

24,99 €

FETTINE SCELTE DI VITELLO 
FATTORIE NATURA 
al kg

Sconto
%20

8,99 €

14,99 €

PETTO DI POLLO  
A FETTE AIA 
al kg

Sconto
%40

6,58 €
9,68 € al kg

10,98 €  al kg 16,15 €

LINEA BON ROLL AIA 
gusti vari, 680 g

Sconto
%40

3,28 €
8,86 € al kg

4,69 €  al kg 12,68 €

SALSICCIA DI SUINO 
370 g

Sconto
%30

8,99 €  al kg 14,99 €LINEA FIDATISSIMI 
AMADORI 
esempio:  
cotoletta sottile, 
600 g

7,19 € 5,39 €
11,98 € al kg

8,98 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

%
%

8,99 €

11,99 €

STRACCETTI DI POLLO SQ  
circa 300 g, al kg

Sconto Soci

%25
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Ai Soci Conviene di più

1,59 €
7,95 € al kg

SOTTILETTE 
200 g

Solo per i

SOCI2,76 €
13,80 € al kg

3,69 €  al kg 18,45 €

CAPRICE DES 
DIEUX 
200 g

Sconto Soci

%252,55 €
15,00 € al kg

3,19 €  al kg 18,77 €

TACCHINO TONNÉ 
NEGRINI 
light, 170 g

Sconto Soci

%20
0,99 €
6,60 € al kg

YOGURT GRECO 
ZYMIL  
gusti vari, 
150 g

Solo per i

SOCI

2,99 €
7,67 € al lt

BEVANDA PROBIOTICA 
YAKULT  
6 × 65 ml

Conviene 3,49 €
11,63 € al kg

TIRAMISÙ  
BONTÀ DIVINA 
300 g

Conviene

0,99 €

LATTE ARBOREA 
UHT, parzialmente scremato, 
1 lt

Conviene

BEVANDE 
VEGETALI 
BJORG 
gusti vari, 
1 lt

Sconto
%25

YOGURT MÜLLER  
gusti vari, 
2 × 125 g

Sconto

50%

1,44 €  al kg 5,76 €

0,70 €
2,80 € al kg

C
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PASTA FRESCA  
RIPIENA  
GIOIAVERDE  
RANA 
gusti vari, 
250 g

2,50 €

3,59 €  al kg 14,36 €

2,15 €
10,00 € al kg

8,60 € al kg

Sconto

30
Clienti

Sconto

40
Soci

% %

2,24 €
8,96 € al kg

2,99 €  al kg 11,96 €

RISOTTI  
VIVA LA MAMMA  
gusti vari, 
250 g

Sconto
%25

3,98 €
15,31 € al kg

5,69 €  al kg 21,89 €

INSALATA DI MARE  
AL NATURALE VAMA 
260 g

Sconto Soci

%30



Ai Soci Conviene di più

Dal 25 settembre all’8 ottobre 2025

Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

12

1,99 €
19,90 € al kg

PECORINO ROMANO 
D.O.P. BRONZETTO  
grattugiato, 
100 g

Solo per i

SOCI

1,69 €
10,56 € al kg

PHILADELPHIA  
2 × 80 g

Solo per i

SOCI

MOZZARELLA 
VALLELATA 
3 × 125 g

8,51 € al kg

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
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R
is

p
a

rm
io

3,19 €
Conviene

1,74 €
11,60 € al kg

2,32 €  al kg 15,47 €

GORGONZOLA 
D.O.P. IGOR 
dolce, 
150 g

Sconto Soci

%25

2,86 €
10,59 € al kg

3,58 €  al kg 13,26 €

FORMAGGIO DOLCE 
AURICCHIETTO 
AURICCHIO 
270 g

Sconto
%20

1,15 €
11,50 € al kg

1,65 €  al kg 16,50 €

STRACCHINO  
ALTA QUALITÀ  
GRANAROLO 
100 g

Sconto
%30 3,28 €

13,12 € al kg

4,69 €  al kg 18,76 €

BURRO LA MONTANARA 
DALLA TORRE 
250 g

Sconto
%30

16,40 €

21,90 €

SALAME FELINO 
I.G.P. BOSCHI 
al kg

Sconto
%25 4,80 €

7,38 € al kg

6,40 €  al kg 9,85 €

STINCO  
CASA MODENA 
astuccio, 
650 g

Sconto
%25

2,24 €
17,23 € al kg

COPPA STAGIONATA  
COOP 
130 g
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop
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3,99€

2,99 €
3,52 € al kg

MINESTRONE CLASSICO 
LA VALLE DEGLI ORTI 
FROSTA 
surgelato, 
850 g

Solo per i

SOCI

5,59 €
7,45 € al kg

HAMBURGER DI BOVINO 
COOP 
surgelati, 
750 g

1,99 €
13,27 € al kg

3,09 €  al kg 20,60 €

CUBETTI DI PANCETTA 
BERETTA  
dolce o a�umicata, 
2 × 150 g

Sconto
%35

1,79 €
7,46 € al kg

8 TORTINI ORTOLANO  
LA VALLE DEGLI ORTI 
FROSTA 
surgelati, 
240 g

Solo per i

SOCI

6,29 €
31,45 € al kg

FIORI DI BRANZINO, ORATA, 
SALMONE O TONNO 
CAPITAN FINDUS 
surgelati, 
da 200 g

Solo per i

SOCI

2,49 €
11,32 € al kg

4,99 €  al kg 22,69 €

LINEA FISH BAR 
CAPITAN FINDUS 
surgelati, formati vari. 
Esempio: Nuggets di salmone rosa, 
220 g

Sconto Soci

%50

5,59 €
7,45 € al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS  
surgelati, 24 pezzi + 6 in omaggio, 750 g

Solo per i

SOCI

1,80 €
3,00 € al kg

3,69 €  al kg 6,15 €

WÜRSTEL WUDY AIA 
doppio formato 2 × 300 g, 600 g

Sconto Soci

%50

LINEA AFFETTATI  
FRESCA SALUMERIA 
BERETTA 
tipi e formati vari

C
a

m
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io
n

e
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io

Sconto
%35

GELATO CARTE D’OR 
AFFOGATO ALGIDA 
gusti vari, 
500 g

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
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R
is

p
a

rm
io

7,98 € al kg

Conviene



14 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Dal 25 settembre all’8 ottobre 2025

3,69 €
2,46 € al kg

5,39 €  al kg 3,60 €

ALIMENTO SECCO PER GATTI  
LE SPECIALITÀ ITALIANE  
MIGLIOR GATTO 
gusti vari, 
1.5 kg

Sconto Soci

%30

5,99 €
3,99 € al kg

ALIMENTO SECCO 
PER GATTI ULTIMA  
gusti vari, 
1.5 kg

Solo per i

SOCI

0,59 €
6,94 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI SHEBA 
gusti vari, 
85 g

Solo per i

SOCI

0,79 €
9,29 € al kg

1,09 €  al kg 12,83 €

ALIMENTO UMIDO PER GATTI 
PURINA GOURMET  
NATURE’S CREATIONS  
gusti vari, 85 g

Sconto Soci

%25 1,99 €
39,80 € al kg

SNACK PER GATTI 
PURINA GOURMET 
NATURE’S CREATIONS  
gusti vari, 5 × 10 g

Solo per i

SOCI

1,99 €
7,11 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI ULTIMA  
gusti vari, 
4 × 70 g

Conviene

1,79 €
5,26 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI FELIX  
gusti vari, 
4 × 85 g

Conviene

2,49 €
10,92 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI 
PURINA GOURMET 
REVELATIONS MOUSSE  
gusti vari, 4 × 57 g

Conviene0,55 €
6,47 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI PURINA 
GOURMET PERLE  
gusti vari, 85 g

Conviene

3,99 €
5,87 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI PURINA 
GOURMET GOLD  
gusti vari, 8 × 85 g

Conviene

0,65 €
7,65 € al kg

0,89 €  al kg 10,47 €

ALIMENTO UMIDO PER GATTI 
PURINA GOURMET DIAMANT 
gusti vari, 85 g

Sconto
%25

4,29 €

LETTIERA PER GATTI 
ECOMIAO  
classica o vegetale, 
5 lt

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

3,95 €
1,80 € al lt

DETERGENTE 
DISINFETTANTE  
PER SUPERFICI  
LYSOFORM 
2 × 1.1 lt

Conviene

0,65 €
6,50 € al kg

0,87 €  al kg 8,70 €

ALIMENTO UMIDO PER CANI  
UNICO MIGLIOR CANE   
gusti vari, 
100 g

Sconto Soci

%25

1,19 €
12,53 € al kg

ALIMENTO UMIDO  
PER CANI ALMO NATURE HFC 
gusti vari, 95 g

Solo per i

SOCI

1,99 €

ALIMENTO 
PER CANARINI  
O PAPPAGALLI MENU 
VITAKRAFT 
1 kg

Solo per i

SOCI

ALIMENTO  
SECCO  
PER CANI  
MIGLIOR CANE 
10 kg

9,39 €
0,94 € al kg

15,70 €  al kg 1,57 €

Sconto
%40

8,19 €
2,73 € al kg

ALIMENTO SECCO PER CANI 
SPECIAL DOG  
EXCELLENCE  
gusti vari, 
3 kg

Conviene

ALIMENTO UMIDO 
PER CANI ADOC 
DAYBYDAY  
gusti vari, 
100 g

0,55 €
5,50 € al kg

0,79 €  al kg 7,90 €

Sconto
%30

SNACK  
PER CANI  
BEEF STICK 
VITAKRAFT  
gusti vari, 12 g

0,29 €
24,17 € al kg

0,65 €  al kg 54,17 €

Sconto
%50

1,99 €

SACCHETTI IGIENICI 
VITAKRAFT  
3 × 20 pezzi

Conviene

5,69 €

8,90 €

TAPPETINI IGIENICI 
VITAKRAFT  
60 × 60 cm, 15 pezzi

Sconto
%35

1,99 €

ALIMENTO  
PER CONIGLI  
MENU VITAKRAFT 
1 kg

Conviene

LINEA 
DEODORANTI 
PER AMBIENTI 
GLADE 
300 ml

Sconto Soci

%30



Ai Soci Conviene di più

Dal 25 settembre all’8 ottobre 2025

Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

16

2,74 €
2,88 € al lt

3,69 €  al lt 3,88 €

AMMORBIDENTE 
COCCOLINO  
41 lavaggi, tipi vari, 952 ml

Sconto Soci

%25

3,99 €

CARTA IGIENICA REGINA 
CARTACAMOMILLA  
300 strappi, 3 veli, 6 rotoli

Solo per i

SOCI3,34 €
2,57 € al lt

5,60 €  al lt 4,31 €

BAGNODOCCIA SPUMA 
DI SCIAMPAGNA 
tipi vari, 2 × 650 ml

Sconto Soci

%40

2,49 €
6,23 € al lt

CREME FLUIDE 
KALODERMA  
tipi vari, 
400 ml

Solo per i

SOCI

10,45 €
5,58 € al lt

DETERSIVO  
PER LAVASTOVIGLIE GEL  
ALL IN ONE PRIL  
2 × 52 lavaggi, 
1.872 lt

Conviene

DETERGENTE  
PER VETRI QUASAR 
580 ml

2,09 €
3,60 € al lt

2,99 €  al lt 5,16 €

Sconto
%30

SHAMPOO CLEAR 
225 ml

2,15 €
9,56 € al lt

3,09 €  al lt 13,74 €

Sconto
%30

LINEA PER LA CURA  
E BELLEZZA DEL VISO  
ACQUA ALLE ROSE  
tipi e formati vari

Sconto
%30

3,99 €

RASOI USA E GETTA 
BIC FLEX5 
3 pezzi

Conviene

2,98 € al lt

DETERGENTE INTIMO 
VENUS  
tipi vari, 
500 ml

C
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1,49 €
Conviene

Un esempio:

31,90 €

PANNOLINI O MUTANDINE 
PROGRESSI PAMPERS 
pannolini: mini 140 pezzi, midi 135 pezzi, maxi 102 
pezzi, junior 87 pezzi, XL 84 pezzi, mutandine: 
maxi 95 pezzi, junior 84 pezzi, XL 75, XXL 75 pezzi

Conviene

2,99 €

FAZZOLETTI SCOTTEX  
TUTTI GIORNI  
4 veli, 24 pezzi

Conviene

6,89 €

CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE  
18 rotoli

Conviene

6,20 €

ASCIUGATUTTO 
SCOTTEX TUTTOFARE  
double face decorato, 6 rotoli

Conviene

3,81 €

4,77 €

ASSORBENTI CON ALI 
SETA ULTRA 
28 pezzi, pacco doppio

Sconto Soci

%20



Passa a CoopVoce

Attivazione 
gratis

Attivabile anche con

Iniziativa valida 
dall’1 al 29 ottobre 2025
per chi porta il numero in CoopVoce

300
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

Extra 300

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it

Per i viaggi nei paesi UE e in UK fino a 30 giorni, potrai utilizzare tutti i Giga compresi nel pacchetto. 
Per avere nuovamente tutti i Giga sono necessari 30 giorni consecutivi di permanenza in Italia.

17



18 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Dal 25 settembre all’8 ottobre 2025

20,72 €

25,90 €

IDROPITTURA 
TRASPIRANTE BRAVO 
COLORS

Sconto Soci

%20

3,85 €

5,50 €

SMALTI BRAVO 
spray, colorazioni varie,  
400 ml

Sconto Soci

%302,55 €

3,19 €

NASTRI ADESIVI TESA  
assortiti. Esempio: nastro adesivo carta, 
30 mm x 50 mt

Sconto Soci

%20
17,90 €

PRODOTTI E ACCESSORI  
PER LA PITTURA NESPOLI 
esempio: non stop roller, 21 cm

Conviene

1,91 €

2,39 €

LINEA COLLE 
SARATOGA 
esempio: super colla, 3 g

Sconto Soci

%20

3,59 €

4,49 €

COLLE SUPER 
ATTAK LOCTITE 
assortite.  
Esempio: original, 3 g

Sconto Soci

%20 3,11 €

3,89 €

COLLE VINAVIL  
assortite.  
Esempio: Vinavil, 250 g

Sconto Soci

%20
2,79 €

3,99 €

LINEA SILICONI 
SARATOGA 
esempio: silicone trasparente, 60 g

Sconto
%30

22,90 €

ACCESSORI E ABBIGLIAMENTO 
SICUREZZA 
esempio: giubbino 100% cotone 

Conviene

23,92 €

29,90 €

CARRELLO RICHIUDIBILE 
ACTER  
in alluminio, portata 70 kg

Sconto Soci

%20

44,90 €

SCALE IN ALLUMINIO 
6 O 7 GRADINI 
esempio: 6 gradini, portata 150 kg

Conviene



19Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop
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1,00 €

UTENSILI ED ACCESSORI 
PER IL FAI DA TE 
assortiti. Esempio: forbice universale

Conviene

ADATTATORI  
E MULTIPRESE 
POLYPOOL 
assortite

Sconto Soci

%30

6,32 €

7,90 €

LAMPADINE LED 
PHILIPS  
assortite.  
Esempio: led goccia vetro  
75W E27 2700K

Sconto Soci

%20

LINEA UTENSILI 
MANUALI 
WORKPRO  
assortiti

Sconto Soci

%30

2,00 €

PRODOTTI  
PER IL FAI DA TE  
assortiti

A partire 
da

3,99 €

4,99 €

PILE MAX 
ENERGIZER  
assortite. Esempio: 4 pile ministilo

Sconto Soci

%20
5,90 €

SUPER-ASCIUGATUTTO 
PIPPO 
2 rotoloni

Conviene

1,75 €

2,50 €

ACCENDIFUOCO 
DIAVOLINA  
assortiti. Esempio: confezione 40 cubetti

Sconto Soci

%30

4,90 €

CARBONE  
DI LEGNA  
FSC, toro, 
3 kg

Solo per i

SOCI
5,49 €

PELLET 
COMMERCIAL 
POWER  
Enplus A1, 
15 kg

Conviene

4,79 €

PLASTICHE ADESIVE  
decori vari, 45 cm x 2 mt

Conviene



20 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Dal 25 settembre all’8 ottobre 2025

5,40 €

PRODOTTI  
PER LA CURA  
E LA PULIZIA  
DELL’AUTO  
GOOD YEAR 
esempio: shampoo e cera, 
1 lt

Conviene

1,19 €

1,49 €

ACCESSORI PER LA PULIZIA 
DELL’AUTO VAMAR 
esempio: spugna elephant

Sconto
%20

PRODOTTI PER LA PULIZIA 
DELL’AUTO ACTER 
esempio: lavavetri pluristagionale, 
1 lt

1,99 €

2,49 €

Sconto
%20

8,90 €

ACCESSORI  
E RICAMBI  
PER AUTO  
assortiti.  
Esempio: kit rimuovi gra� 5.0  
Good Year

Conviene

4,00 €

PRODOTTI  
PER LA CURA 
DELL’AUTO  
RHUTTEN 
esempio: lucida cruscotti  
profumato, 600 ml

Conviene

2,79 €

3,99 €

PROFUMI PER AUTO 
DEO LITTLE DOG 
fragranze assortite

Sconto Soci

%30

29,90 €

LINEA RICAMBI  
PER AUTO RED BULL 
esempio: set 4 tappeti moquette

Conviene
TAPPETI PER AUTO 
ACTER 
esempio: 4 tappeti gomma pesante

16,03 €

22,90 €

Sconto
%30

64,00 €

LINEA BATTERIE 
GOOD YEAR  
POWER HOUSE 
esempio: 50 Ah

Conviene

36,33 €

51,90 €

LINEA BATTERIE 
PER AUTO ACTER 
esempio: batteria 45 Ah - 360A

Sconto Soci

%30



21Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop
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26,90 €

OLI PER AUTO 
SHELL 
esempio: Sint Plus 10W-40,  
4 lt

Conviene

3,21 €

4,59 €

LIQUIDI  
PER RADIATORE  
RHUTTEN 
assortiti, 
1 lt

Sconto
%30

19,50 €

OLI PER AUTO TOTAL 
esempio: olio super 15W-40, 
4 lt

Conviene

43,12 €

53,90 €

OLIO PER AUTO 
EDGE CASTROL 
5W-30 LL, 4 lt

Sconto Soci

%20

7,12 €

8,90 €

OLI PER AUTO ACTER 
esempio: 5W-40 per motori  
benzina e diesel, 
1 lt

Sconto Soci

%20

6,58 €

9,40 €

ADDITIVI STP 
assortiti. Esempio: pulitore 
iniettori diesel, 
200 ml

Sconto Soci

%30

5,95 €

8,50 €

LIQUIDI  
PER RADIATORI 
ACTER 
esempio: rosso, 5 lt

Sconto Soci

%30 4,99 €

ADBLUE  
BLUEBASIC 
5 lt

Conviene

9,90 €

ADBLUE  
WORING  
10 lt, con tappo versatore

Conviene

10,43 €

14,90 €

TERGICRISTALLI 
BOSCH AEROFIT  
misure assortite. 
Esempio: 1 spazzola, afp 45

Sconto Soci

%30

6,93 €

9,90 €

LINEA 
TERGICRISTALLI 
ACTER 
esempio: tergicristallo �at,  
400 mm

Sconto Soci

%30
5,25 €

7,50 €

LAVAVETRI PLURISTAGIONALE 
RHUTTEN 
5 lt

Sconto Soci

%30



22 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Dal 25 settembre all’8 ottobre 2025

8,72 €

10,90 €

COMPOSIZIONE 
CALLUNA  
multicolor, in latta

Sconto Soci

%20

10,90 €

COMPOSIZIONE 
HAWORTHIA 
in ceramica autunnale

Conviene

17,90 €

COMPOSIZIONE 
SANSEVERIA  
cesto

Conviene

10,90 €

COMPOSIZIONE 
CACTUS  
in latta

Conviene

3,90 €

CALLUNA TRIO  
vaso 11 cm

Conviene

18,90 €

COMPOSIZIONE 
FLOREALE  
IN CASSETTA  
FERRO E VETRO

Conviene

13,90 €

ANTHURIUM  
in confezione regalo

Conviene

9,90 €

ORCHIDEA  
A 1 RAMO  
in confezione regalo

Conviene

5,99 €

MINI ORCHIDEA

Conviene

8,90 €

SEMENTI  
PER PRATO 
POLLICINO  
assortite.  
Esempio: prato  
calpestabile, 
1 kg

Conviene

6,90 €

BULBI  
ASSORTITI 
esempio: bulbi tulipani  
Best Sellers

Conviene

11,90 €

PIANTE 
IDROPONICHE

Conviene
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VASI, SOTTOVASI 
E CASSETTE 
COOP  
assortite

Sconto Soci

%20

3,19 €

3,99 €

CONCIMI LIQUIDI 
COOP 
esempio: concime universale,  
1 kg

Sconto Soci

%20

1,51 €

1,89 €

TERRICCIO 
UNIVERSALE  
VIVI VERDE  
20 lt

Sconto Soci

%20

3,51 €

4,39 €

CONCIMI  
VIVI VERDE  
assortiti.  
Esempio: concime in pellet, 
1 kg

Sconto Soci

%20

1,99 €

2,49 €

TERRICCI  
VIVI VERDE  
assortiti.  
Esempio: per piante  
da orto, 20 lt

Sconto Soci

%20

LUCIDANTE 
FOGLIARE 
FIORAND 
spray, 400 ml

3,98 €

5,69 €

Sconto
%30

CRESCITA 
MIRACOLOSA 
UNIVERSALE 
375 ml

6,32 €

7,90 €

Sconto
%20

TERRICCIO 
UNIVERSALE  
TERRE DI CASA 
in balletta, 25 lt

2,95 €

3,69 €

Sconto
%20

STALLATICO DUOPLUS 
TERRE DI CASA 
45 lt

4,13 €

5,90 €

Sconto
%30

3,00 €

UTENSILI E ACCESSORI 
PER IL GIARDINAGGIO  
assortiti. Esempio: rastrello per foglie

Conviene

24,25 €

34,90 €

KIT SISTEMA PULIZIA 
PER PAVIMENTI  
FULL ACTION 
CORNER SPONTEX

Sconto
%30

3,19 €

4,57 €

SACCHI PER NETTEZZA 
DOMOPAK SPAZZY  
maxi strong nero, 150 lt, 80 × 120 cm,  
10 pezzi

Sconto Soci

%30
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Dal 25 settembre all’8 ottobre 2025

1,00 €

PRODOTTI  
PER LA CASA 
assortiti. 
Esempio: sottopentola

1,90 €

LINEA LENZUOLA 
LE COSE  
esempio: federa 100% cotone, 
50 × 80 cm

Conviene

2,00 €

ARTICOLI  
PER LA PULIZIA 
DELLA CASA 
esempio: set mollette  
super resistenti

3,49 €

RISMA HOME & OFFICE HP 
500 fogli, 80 grammi

Conviene

ACCAPPATOIO  
UNISEX 
in micro�bra, con pochette, 
colori assortiti

18,32 €

22,90 €

Sconto
%20

14,32 €

17,90 €

PLAID BRISTOL

Sconto
%20

5,52 €

6,90 €

SET IN SPUGNA 
DA BAGNO 1+1  
colori assortiti

Sconto
%20

2,00 €

VASTO ASSORTIMENTO  
DI PRODOTTI PER LA CASA

A partire 
da

A partire 
da A partire 

da
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Messaggio pubblicitario con �nalità promozionale. Offerta di credito �nalizzato valida dal 25/9/2025 al 8/10/2025 in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan �sso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. 
Al �ne di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. 

Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LIGURIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0% 

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

109,90 €

SMARTPHONE SAMSUNG 
A05S 128GB 
Memoria 128 GB, ram 4 GB, Wi-Fi 4G nfc 
bluetooth 5.1, dual sim nano, display 6,7”  
Full HD+, S.O. android 13, processore octa core 
2,4 GHz 1,9 GHz, camera 50 MPx + 2 MPx  
+ 2 MPx, camera frontale con �ash 13 MPx.

Solo per i

SOCI179,90 €

SMARTPHONE XIAOMI 
REDMI15 256GB 
Memoria 256 GB, ram 8 GB, Wi-Fi 4G nfc 
bluetooth 5.4, dual sim nano, display 6,9”  
Full HD+, S.O. android, processore octa core 
2 GHz, camera 108 MPx, camera frontale  
con �ash 13 MPx, classe energetica B.

Solo per i

SOCI129,90 €

SMARTPHONE TCL 605 
256GB 
Memoria 256 GB, ram 8 GB, Wi-Fi 4G nfc 
bluetooth 5.1, dual sim nano, display 6,67” 
hd+, S.O. android 15, processore octa core 
2 ghz 1,8 GHz, camera 50 MPx,  
camera frontale con �ash 5 MPx,  
classe energetica B.

Solo per i

SOCI

99,90 €

TV LED 24” HD SMART 
TECH 24HW01V 
Smart tv 24” HD ready, connessioni: Wi-Fi  
3 prese HDMI e 2 prese USB, classe energetica 
E, powered by WEB os Hub, dim. con 
piedistallo larg. 53, alt. 35, prof. 21 cm.

Solo per i

SOCI 189,00 €

TV LED 32” FULL HD LG 
LQ63006LA 
Smart tv 32” Full HD hdr, connessioni: Wi-Fi,  
2 prese HDMI e 1 presa USB 2,0, S.O. web os, 
risoluzione massima 1920×1080, classe energetica 
E, dim. con piedistallo larg. 73,6 alt. 46,4  
prof. 18 cm.

Solo per i

SOCI

299,90 €

LAVATRICE DAYA 
DSW91425A3 
Capacità 9 kg,  
classe energetica A,  
centrifuga max 1400 giri 
regolabile,  
partenza ritardata,  
lavaggio rapido, peso 
automatico del carico,  
motore inverter, sistema 
antisbilanciamento.

Solo per i

SOCI

369,00 €

LAVATRICE BEKO 
BMWU31041A 
Capacità 10 kg, classe 
energetica A,  
centrifuga max 1400 giri 
regolabile, partenza ritardata, 
lavaggio rapido,  
15 programmi,  
motore inverter, acquastop.

Solo per i

SOCI

199,90 €

LAVATRICE SLIM 
SEKOM SWMH106S 
Capacità 6 kg, classe energetica E, 
centrifuga max 1000 giri,  
partenza ritardata, 15 programmi, 
sistema antischiuma, acquastop.

Solo per i

SOCI

299,90 €

FRIGORIFERO COMBI DAYA 
DHCB34SM1WE0 
Capacità frigo 191 lt, freezer 71 lt, classe  energetica E, 
congela 3,2 kg. in 24 ore, sbrinamento automatico frigo, 
porte reversibili.

Solo per i

SOCI

59,90 €

FORNO MICROONDE 
CECOTEC 1587 
Capacità 20 lt, potenza 700 Watt,  
tecnologia 3DWave, 6 livelli di potenza 
regolabili, timer 30 minuti.

Solo per i

SOCI

32,90 €

MINIPIMER  
BRAUN  
MQ10201M 
Potenza 450 Watt, 1 velocità, 
minitritatutto,  
capacità bicchiere 0,6 lt, 
bicchiere graduato in plastica, 
gambo smontabile.

Solo per i

SOCI
26,90 €

TOSTAPANE ARIETE 157 
Potenza 760 Watt, 7 livelli di tostatura,  
2 pinze in dotazione, pareti fredde,  
fondo raccoglibriciole.

Solo per i

SOCI

con e

180

56

cm 55

84,5

45,8

cm 59,5

85

60

cm 60

84,5

58

cm 60

6,7”

6,9”6,67”

32”24”

CONSEGNA  

A DOMICILIO GRATUITA  

AI SOCI ENTRO I 25 KM

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

CONSEGNA  

A DOMICILIO GRATUITA  

AI SOCI ENTRO I 25 KM

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

CONSEGNA  

A DOMICILIO GRATUITA  

AI SOCI ENTRO I 25 KM

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

CONSEGNA  

A DOMICILIO GRATUITA  

AI SOCI ENTRO I 25 KM

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO



26

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 25 SETTEMBRE ALL’8 OTTOBRE 2025

Vale

Bollini
2

SALSICCIA DI POLLO 
E TACCHINO 
AMADORI10+ 
650 g

Vale

Bollino
1

FESA DI TACCHINO 
ARROSTO BUONI 
COME AL BANCO 
130 g

Vale

Bollino
1

MOZZARELLA  
DI BUFALA CAMPANA 
D.O.P. 
425 g

Vale

Bollini
3

GIRAVOLTE  
CASA MODENA 
prosciutto o bocconcini speck  
e formaggio, 
170 g

Vale

Bollino
1

PURÈ PATAMORE 
300 g

Vale

Bollino
1

WÜRSTEL 
SERVELADE SENFTER  
2 pezzi, 
200 g

Vale

Bollino
1

SALAMINI  
CON BRESAOLA 
BERETTA 
75 g

Vale

Bollino
1

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO 
GRANGUSTO 
GALBANI 
90 g

Vale

Bollini
2

6 UOVA FRESCHE AIA

Vale

Bollino
1

GELATO DA BERE 
PARMALAT 
panna & fragola, 
250 ml

Vale

Bollino
1

POLENTA CASERECCIA 
CASTELLO 
500 g

Vale

Bollino
1

PREPARATO VEGETALE 
GRAN CUCINA 
200 ml

Vale

Bollino
1

MOZZARELLA BRIMI 
a cubetti, 
150 g

Vale

Bollino
1

PIATTO FATTO 
COLFIORITO 
250 g

Vale

Bollino
1

BARRETTA PROTEICA 
VENTURA 
cioccolato o arachidi, 
50 g

Vale

Bollini
2

LINEA ZERO OLIO 
PONTI 
290 g

Vale

Bollini
2

ACETO DI MELE 
PONTI 
100% italiane, bottiglia, 
500 ml

Vale

Bollini
2

PASSATA  
DI POMODORO 
AGROMONTE 
datterino o ciliegino, 
520 g

Vale

Bollino
1

TONNO LEGGERO 
RIO MARE   
lattine, 
4 × 60 g

Vale

Bollino
1

TONNO 
SUPERNATURALE  
RIO MARE  
lattine, 
3 × 56 g + 1 gratis

Vale

Bollino
1

FARINA MANITOBA 
MOLINO SPADONI 
1 kg

Vale

Bollino
1

SEVEN UP 
1.5 lt

Vale

Bollino
1

ALIMENTO UMIDO 
PER CANI ADOC  
gusti vari, 
170 g

Vale

Bollino
1

ACQUA VITASNELLA  
naturale, 
6 × 500 ml

Vale

Bollino
1

PREPARATO FARINA 
BIANCA 00+ LIEVITO 
GRAN MUGNAIO 
MOLINO  
SPADONI 
1 kg

Vale

Bollino
1

2 MINI PINSE 
PINSAMI 
260 g

Vale

Bollino
1

COUSCOUS INTEGRALE 
DI GRANO DURO BIA 
500 g

Vale

Bollino
1

RISO PER RISOTTI 
CREMOSI SCOTTI 
800 g

Vale

Bollino
1

PASTA BIOLOGICA 
SENATORE CAPPELLI 
ALCE NERO 
500 g

Vale

Bollino
1

SNACK PER GATTI 
LIQUID VITAKRAFT  
gusti vari, 
75 g o 90 g
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 25 SETTEMBRE ALL’8 OTTOBRE 2025

Vale

Bollino
1

RIO CASAMIA 
super igienizzante, 
1.25 lt

Vale

Bollino
1

AMMORBIDENTE 
DEOX  
45 lavaggi, 
900 ml

Vale

Bollino
1

CARTA IGIENICA 
COMFORT TEMPO  
3 veli, 4 maxirotoli

Vale

Bollino
1

TOVAGLIOLI FOXY  
trapuntati 2 veli, 45 pezzi

Vale

Bollini
2

PANNO DI RICAMBIO 
FULL ACTION 
CORNER SPONTEX

Vale

Bollino
1

MASCHERE  
PER CAPELLI  
HAIR FOOD  
FRUCTIS  
tipi vari, 
390 ml

Vale

Bollino
1

CERA PER CAPELLI 
BLOCK STYLE 
GOMGEL 
100 ml

Vale

Bollino
1

CREMA BALSAMO  
AL COCCO MIL MIL 
1 lt

Vale

Bollino
1

SPAZZOLINO  
PER BAMBINI 
AQUAFRESH 
denti piccoli

Vale

Bollino
1

PROTEGGI SLIP 
NUVENIA  
42 pezzi + 10 pezzi in omaggio

Vale

Bollino
1

CREMA MANI 
KALODERMA  
tipi vari, 
75 ml

Vale

Bollini
2

DOPO BARBA INTESA 
POUR HOMME  
tipi vari, 
100 ml

Vale

Bollini
2

BASTONCINI OMEGA 
3 CAPITAN FINDUS 
surgelati, 
250 g

Vale

Bollini
2

PISELLI NOVELLI 
FINDUS 
surgelati, 
450 g

Vale

Bollino
1

SPICY SESAME 
CHICKEN NOODLES 
THAI CUBE KITCHEN 
JOY 
surgelati, 
320 g

Vale

Bollino
1

GELATO CUCCIOLONE 
ALGIDA 
6 pezzi, 
480 g

Vale

Bollino
1

BURGER DI SALMONE 
E MERLUZZO FROSTA 
surgelato, 
190 g

Vale

Bollino
1

CIPOLLA PASTELLATA 
SFIZI CROCCANTI 
OROGEL 
surgelata, 
350 g

Vale

Bollini
3

GIN TANQUERAY 
LONDON DRY 
700 ml

Vale

Bollini
3

LANCERS ROSÈ 
PORTOGHESE  
10°, 
750 ml

Vale

Bollini
3

LAMBRUSCO 
GRASPAROSSA 
D.O.C.  
2 GIACOBAZZI 
amabile, 
750 ml

Vale

Bollino
1

ARACHIDI NIC NAC’S 
LORENZ  
125 g

Vale

Bollino
1

SAVOIARDI  
VICENZOVO VICENZI 
300 g

Vale

Bollini
2

INFUSI BONOMELLI  
12 �ltri, tipi vari, 
24 g

Vale

Bollini
2

BISCOTTI ZEROPIÙ 
BALOCCO 
classico o con gocce di cioccolato, 
230 g

Vale

Bollini
2

MERENDINA 
MOONCAKE  
PAN DI STELLE 
210 g

Vale

Bollino
1

FIOCCHI DI AVENA 
BIO STELLA FOODS 
senza glutine, 
400 g

Vale

Bollino
1

PULITORE  
PER MOBILI PRONTO 
LEGNO VIVO 
200 ml

Vale

Bollini
3

LANGHE  
NEBBIOLO D.O.C. 
HEREDIS 
750 ml
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1,15 €
3,48 € al lt

BIRRA CORONA  
classica o zero, 
330 ml

Conviene

1,09 €
1,82 € al lt

BIRRA BECK’S 
600 ml

Solo per i

SOCI

0,99 €
2,25 € al lt

BIRRA BECK’S 
440 ml

Solo per i

SOCI
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0,95 €

KINLEY  
gusti vari, 
1 lt

Conviene

1,69 €
1,13 € al lt

ESTATHÈ  
limone o pesca,  
classico o senza zuccheri, 
1.5 lt

Conviene
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2,69 €
29,89 € al kg

4,49 €  al kg 49,89 €

SU TUTTA LA LINEA ALICI 
E ACCIUGHE RIZZOLI 
Esempio: �letti di alici in olio 100% Italiano 
90 g

Sconto

%40
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3,99 €

4,99 €

COLORAZIONE 
PERMANENTE 
COLOR SENSATION 
GARNIER 
nuances varie

Sconto Soci

%20

SHAMPOO O BALSAMO 
FRUCTIS 

Sconto Soci

%20
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RISPARMIA TEMPO PRENOTANDO ON LINE

www.coop.it/cooperative/coop-liguria/libri

IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N.15 DEL 13/02/20 VALIDA DAL 25/03/20

Coop Liguria

RITIRO ENTRO IL 25 OTTOBRE

%

15
Sul prezzo di copertina

IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N.15 DEL 13/02/20 VALIDA DAL 25/03/20

SCONTO
DAL 20 GIUGNO ALL’11 OTTOBRE 2025

PRENOTA I TUOI
LIBRI DI TESTO

PER LE SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2025/2026

1,18 €
6,74 € al kg

1,58 €  al kg 9,03 €

SPALMABILE LIGHT 
EXQUISA 
175 g

Sconto

%251,10 €
6,29 € al kg

1,49 €  al kg 8,52 €

SPALMABILE 
CLASSICO EXQUISA 
175 g

Sconto

%25

L’utilizzo di questo depliant è a scopo informativo. Disegni, fotogra�e, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipogra�ci, ribassi o modi�che alle leggi �scali. Viene distribuito nelle cassette 
postali prima di ogni promozione. Per evitare dispersioni nell’ambiente, in caso di eccessive consegne o anomalie, siete invitati ad informarci telefonando al n° 800-011761. Grazie. Si informa la clientela che non saranno vendute a singoli clienti quantità di merce vistosamente 
eccedenti il bisogno familiare. Tale iniziativa vuole salvaguardare i consumatori che potrebbero vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce da parte di pochi clienti. 

SERVIZIO FILO DIRETTO www.e-coop.itSiamo presenti su internet all’indirizzo coopliguria.promoipercoop.itScopri questa e altre promozioni su

SALVATEMPO: IL SISTEMA PIÙ VELOCE DI FARE LA SPESA.
Con il Salvatempo PASSI ALLE CASSE PIÙ VELOCEMENTE E SENZA ATTESE, sistemi subito nelle borse i tuoi acquisti senza doverli rimettere sul nastro delle casse e sul suo schermo tieni sotto controllo in tempo 
reale l’importo della tua spesa. Se sei già Socio Coop richiedi l’abilitazione all’uso del Salvatempo al Punto Soci. Se non sei ancora  Socio Coop vieni al Punto Soci a scoprire Salvatempo e tutti gli altri vantaggi 

riservati ai Soci. Servizio disponibile nei negozi di Sarzana, Savona, Genova, Albenga, Carasco La Spezia e Mondovì.

SERVIZIO FILO DIRETTO www.e-coop.itSiamo presenti su internet all’indirizzo coopliguria.promoipercoop.itScopri questa e altre promozioni su

SALVATEMPO: IL SISTEMA PIÙ VELOCE DI FARE LA SPESA.

• Vantaggi Carta Socio • Libretto di Prestito Sociale • Previdenza Integrativa • Prestito Personale 
IN TUTTI I SUPERMERCATI E IPERMERCATI COOP

SERVIZIO FILO DIRETTO www.e-coop.itSiamo presenti su internet all’indirizzo coopliguria.promoipercoop.itScopri questa e altre promozioni su

SALVATEMPO: IL SISTEMA PIÙ VELOCE DI FARE LA SPESA.

SERVIZIO FILO DIRETTO www.coop.itSiamo presenti su internet all’indirizzo coopliguria.promoipercoop.itScopri questa e altre promozioni su

SALVATEMPO: IL SISTEMA PIÙ VELOCE DI FARE LA SPESA.

Inquadra il QR Code 

SCARICA LA NUOVA APP.

nei centri

• Vantaggi Carta Socio • Libretto di Prestito Sociale • Previdenza Integrativa • Polizze Assicurative Per Auto, Danni e Previdenza 
IN TUTTI I SUPERMERCATI E IPERMERCATI COOP

lun. - dom. 8.00 - 20.30 lun. - dom. 8.00 - 21.00 lun. - dom. 8.30 - 21.00 lun. - dom. 8.00 - 21.00 lun. - dom. 8.30 - 20.30 lun. - dom. 8.30 - 21.00 lun. - dom. 8.30 - 21.00

IPERCOOP CENTROLUNA 
Via Variante Cisa, 40 

SARZANA 
Tel. 0187.6151 

IPERCOOP LE TERRAZZE 
Via Fontevivo 

LA SPEZIA 
Tel. 0187.529211 

IPERCOOP I LEUDI 
Via Milite Ignoto, 5 - 16042  

CARASCO 
Tel. 0185.35571 

IPERCOOP L’AQUILONE 
Via Romairone, 10  

GENOVA BOLZANETO 
Tel. 010.7226111 

IPERCOOP IL GABBIANO 
Corso Ricci, 211/r  

SAVONA 
Tel. 019.84061 

IPERCOOP LE SERRE 
Piazza Caduti di Nassirya, 2a 

ALBENGA 
Tel. 0182.597411

IPERCOOP MONDOVICINO 
Piazza Cerea 15, Casello TO/SV,  

MONDOVÌ  
Tel. 0174.2001 
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